
Senior Cloud Architect - Microsoft Azure

Er du ekspert i Microsoft Azure? Kan du se dig selv i en rolle, hvor du kommer til at
rådgive kunder om best practices i Cloud for opbygning og drift af Azure baserede
løsninger? Og kan du lide at tackle reelle problemer, mens du skubber forretningen
fremad? Så læs videre, og bliv vores kommende kollega i Devoteam Cloud

Om teamet og rollen
Som vores nye Cloud Architect bliver du en del af et fællesskab på ca. 350
medarbejdere fordelt på to kontorer i Danmark. Du kommer til at arbejde i vores Cloud
Professional Services afdeling, som i Danmark består af 20+ dygtige konsulenter. På
globalt plan bliver du en del af et kompetence fællesskab af 2.000+ Cloud konsulenter.

Vi søger en erfaren Cloud Architect, der trives i et tempofyldt arbejdsmiljø, er nysgerrig
og ikke bange for at udfordre status quo. Sammen med dine kolleger vil du arbejde på
kundeprojekter og være ansvarlig for levering af end-to-end Cloud arkitektur, hvilket
gør en reel forskel for vores kunder. Selvom din rolle er arkitekt, er du ikke bange for at
være hands-on, når det er nødvendigt.

Mere specifikt vil rollen bl.a. indebære:

Analysere kundebehov, designe en løsning og præsentere valgmuligheder for

kunden

●

Rådgivning om arkitektur alternativer●

Implementering af den aftalte arkitektur og infrastruktur●

Hjælpe med at løse tekniske problemer, når de opstår●

For at blive glad i rollen, skal du kunne se dig selv i følgende:

Flere års hands-on erfaring med Azure cloud arkitektur på Enterprise niveau●

Kan implementere piloter, prototyper og proof of concepts (PoC) til validering af

specifikke scenarier

●

Kan lede kundeprojekter og guide andre konsulenter og kunder●

Kendskab til Microsoft Cloud Adoption Framework (CAF)●

Erfaring med Infrastructure as Code scripting og programmering, fx Terraform

eller Bicep

●

Dyb forståelse af infrastruktur (netværk, storage, server)●

Det vil være en fordel, hvis du har konsulent erfaring og erfaring med andre offentlige
Cloud (f.eks. GCP eller AWS). Derudover Microsoft Azure certificeringer, f.eks. AZ-305,
erfaring med Kubernetes eller dataløsninger på Azure vil være et plus, men ikke et
krav.

Hvorfor Devoteam?
Vi vil ikke prale, men vi kan forsikre dig om, at du bliver en del af et dygtigt og
kompetent team. Hvis det ikke er nok, har vi andre fordele til at forsøde arbejdsdagen:

Udfordrende opgaver - end-to-end og med frihed under ansvar●

Kompetencefællesskaber - bpred inspiration og bliv inspireret af andre

Devoteamers hvor vi er 10.000+ på den globale plan

●

Hybrid dagligdag - du vil opleve en dagligdag fuld af fleksibilitet, hvor du både

kan arbejde på kontoret, hjemmefra og hos kunder

●

Karriere - og udviklingsplaner - vi investerer i dig og sikrer, at du trives og udvikler

dine kompetencer bl.a. med relevante certificeringer

●

Sociale arrangementer - en sports komite, kultur komite og en fest komite●

Der er plads til dig - også den du er udenfor arbejdet●

Ansøgning og kontakt
I denne ansættelsesproces bliver vi assisteret af European Search Company. Hvis du
har spørgsmål, kan du kontakte:

Job Title:
Senior Cloud Architect

Application Deadline:
As soon as possible

Company:
Devoteam

City:
Copenhagen

Country:
Denmark

Contact person:
Brian Ranvits

Phone number:
+45 2048 0548
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Brian Ranvits på; +45 2048 0548 eller via bra@europeansearch.dk eller
Nicholai Nielsen på: +45 9176 5893 eller via nni@europeansearchcompany.com

Ansøgning og CV fremsendes elektronisk via nedenstående ansøgningsknap.  
Vi ser frem til at høre fra dig!

Om Devoteam
Devoteam er et førende digitalt konsulenthus repræsenteret i 20 lande primært i
Europa, Mellemøsten og Afrika, med omkring 10.000+ ansatte. Lokalt i Danmark er vi
omkring 350 medarbejdere og har to kontorer, ét centralt i København og ét centralt i
Aarhus. Vi arbejder med kunder både i den private og offentlige sektor.

I Danmark er vi fordelt på fem forretningsenheder, der hver især arbejder omkring
digital transformation på forskellige måder: Cloud (Google & Microsoft), N Platform
(ServiceNow), Digital Impulse (Management Consulting), Cyber Trust og Data Driven.
Vi laver mange projekter med kunder på tværs af vores forretningsenheder og leverer
tværfunktionelle løsninger. Derudover er vi strategiske partnere med: AWS, Google
Cloud, Microsoft, Salesforce og ServiceNow.
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